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ورزش 4
داخل گود

شکارچیان بشقاب

زهرایی- رقابت های قهرمانی اهداف پروازی )تراپ( 
استان در طبس با معرفی قهرمانان پایان یافت. به گزارش 
خبرنگار ما، در این دوره از رقابت ها که 20 تیرانداز حضور 
داشتند شادمان شریفی، محسن نوفرستی و علیرضا 

رضایی، اول تا سوم شدند.

برنز ووشوکاران در ساحل چابهار

تیم ووشوی بزرگ سالان استان به مربیگری رضایی پور 
اعزامی به مسابقات ساحلی ووشوی منطقه ای در چابهار 
مقام سوم را به دست آورد. به گزارش »خراسان جنوبی«، 
در این دوره از رقابت ها در بخش انفرادی، احسان یکتا دوم 

و حسن چوپانی و مجتبی لوءلوء سوم شدند.

قهرمان کاراته بانوان طبس

مسابقات کاراته سبک های آزاد بانوان طبس جام فجر 
با قهرمانی باشگاه های زغال سنگ و فجر به مربیگری 
اکرم ایلخانی با کسب 17 مدال طلا برگزار شد. به گزارش 
خبرنگار ما »مردانی« رئیس هیئت کاراته طبس گفت: در 
این مسابقات 144 کاراته کا در قالب شش تیم باشگاهی 

با یکدیگر رقابت کردند.

نقره دونده در المپیاد آستان قدس

امیرحسین امیرآبادی زاده دو مدال نقره در ماده های 
۸00 متر و 100 متر در مسابقات دو و میدانی آستان 
قدس رضوی به دست آورد. به گزارش خبرنگار ما، کاروان 
ورزشی خراسان جنوبی در المپیاد ورزشی تربیت بدنی 
آستان قدس رضوی در رشته های دو و میدانی، آمادگی 
میز  روی  تنیس  و  فوتسال  باستانی،  شنا،  جسمانی، 

حضور دارد.

پرتاب به دیوار اسکواش 

مسابقات اسکواش استان همزمان با آغاز دهه مبارک فجر 
شروع شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، اولین مرحله این 
رقابت ها در رده سنی نونهالان دختر و پسر و آزاد بانوان در 
کورت اسکواش مجموعه ولایت برگزار شد و فینال آقایان 
و اختتامیه این رقابت ها پنج شنبه 1۸ بهمن ماه برگزار 

خواهد شد.

بیرجند میزبان بانوان کاراته کای 

کشور 

مسابقات کشوری کاراته قهرمان قهرمانان سبک ذن دو 
کای بانوان جام فجر در بیرجند برگزار می شود.به گزارش 
»خراسان جنوبی«، این رقابت ها جمعه 26 بهمن ماه در 

سالن ورزشی مخابرات برگزار خواهد شد.

سید حسین حسینی- جام قهرمانی لیگ 
فوتسال استان به باشگاه پیشگامان بیرجند 
رسید. عصر جمعه گذشته سالن شهید شهپر 
بیرجند، شاهد دیدار فینال رقابت های لیگ 
فوتسال استان بود که بین دو تیم پیشگامان 
بیرجند و رویال هلدینگ سرایان برگزار شد. 
به گزارش خبرنگار ما، دیدار برگشت دو تیم 
در حالی برگزار می شد که تیم پیشگامان هفته 
گذشته موفق شده بود در مرحله رفت در یک 
بازی پر گل با نتیجه هشت بر چهار به برتری 
برسد بنابراین نماینده سرایان برای به دست 
آوردن عنوان قهرمانی به پیروزی با اختلاف 

حداقل پنج گل نیاز داشت.

هنرنمایی گلزن های تکنیکی •
ساعت کمی از 16 گذشته بود که با سوت داور، 
بازی دو تیم آغاز شد. تیم پیشگامان که بخش 
مهمی از کار را در دیدار رفت به انجام رسانده 
بود ضمن برنامه ریزی برای حملات مختلف 
روی دروازه حریف، بیشتر در فکر کنترل بازی 
بود. در دقیقه هفت بازی و در جریان یک ضد 
حمله، »دهقانی« بازیکن تکنیکی و شماره 11 
سرایان موفق شد موقعیت تک به تک با دروازه 
بان پیشگامان را به اولین گل بازی تبدیل 
کند. در ادامه و با وجود حملات متعدد دو تیم 
توپی از خط دروازه ها نگذشت تا این که »آرش 
محمودی« بازیکن شماره 10 پیشگامان، بعد 
از آن که در میانه میدان صاحب توپ شد با یک 
فرار خوب و جا گذاشتن بازیکن حریف از زاویه 
بسته با یک شوت محکم توپ را در گوشه دروازه 
سرایان جا داد. »محمودی« چند لحظه بعد 
هم توانست در موقعیتی مشابه گل دوم، خود 
و پیشگامان را به ثمر برساند. این گل تکنیکی 
در دقیقه شش نیمه دوم توسط کار خوب و 

فنی »دهقانی« بازیکن شماره 11 سرایان 
جبران شد تا دو تیم دو بر دو مساوی شوند.

چند دقیقه بعد و پس از آن که توپ در میانه 
میدان در یک لحظه از پای بازیکن پیشگامان 
جدا شد، »دهقانی« با یک توپ ربایی زیبا و 
یک فرار خوب توانست گل سوم سرایان را به 
ثمر برساند تا خود و تیمش را سه گله کند اما 
در آن سوی میدان »آرش محمودی« بعد از آن 
که توپ یک موقعیت تک به تک را نتوانست در 

درون دروازه جای دهد، با یک شوت محکم که 
باز هم از زاویه بسته زده شد، توانست نتیجه را 
سه بر سه مساوی کند. این پایان کار و البته دو 
بازیکن تکنیکی دو تیم نبود و در چند دقیقه 
پایانی، »دهقانی« و »محمودی« هر یک موفق 
به زدن چهارمین گل خود شدند تا دو تیم در 

نهایت چهار بر چهار مساوی شوند.

جذب بازیکن جدید •
مدیر عامل تیم پیشگامان بعد از کسب عنوان 
قهرمانی با بیان این که برای اولین بار است که 
تیم در این رقابت ها شرکت می کند گفت: در 
سال های قبل بیشتر در رقابت های فوتبال 
شرکت داشتیم ولی به لطف خدا و تلاش 
به  را  قهرمانی  عنوان  توانستیم  بازیکنان 
دست آوریم. »احسان ساربانی« با بیان این 
که از نظر مالی خیلی در مضیقه بودیم، مهم 
ترین عامل موفقیت این تیم را وجود همدلی 

و رفاقت اعضای تیم بیان کرد که با همه وجود 
خود در خدمت تیم بودند. وی درباره برنامه 
این باشگاه برای رقابت های منطقه ای که 
تیم پیشگامان به عنوان نماینده استان باید 
در آن حضور یابد، خاطرنشان کرد: با چند 
حامی مالی صحبت هایی انجام شد، مدیر 
کل ورزش و جوانان هم قول هایی داده است 
و علاوه بر این به طور قطع بازیکنان جدیدی 

هم جذب خواهیم کرد.

روند رو به رشد •
مسئول کمیته فوتسال هیئت فوتبال استان 
نیز گفت: مسابقات فوتسال دسته یک استان 
با حضور هشت تیم از اول آذر ماه در دو گروه 
به صورت رفت و برگشت انجام شد که در 
نهایت چهار تیم به دور بعد صعود کردند، 
بازی های نیمه نهایی و فینال هم به صورت 
رفت و برگشت انجام شد که در نهایت تیم 
پیشگامان عنوان قهرمانی را کسب کرد و تیم 
رویال هلدینگ سرایان دوم شد. »علیانی« 
افزود: دیدار رده بندی انجام نشد بنابراین 
دو تیم زغال سنگ طبس و شهید ناصری 
بیرجند به طور مشترک مقام سوم را کسب 
کردند. وی با بیان این که رقابت های لیگ 
فوتسال استان برای چهارمین سال متوالی 
است که به صورت منظم برگزار می شود، 
خاطرنشان کرد: این برگزاری منظم باعث 
شده است که هم در بخش فنی تیم ها، هم 
مربیان و هم داوران شاهد روند رو به رشدی 
باشیم. به گفته وی، در مجموع 30 بازی این 
رقابت ها 157 گل از خط دروازه ها گذشت و 
»آرش محمودی« از باشگاه پیشگامان بیرجند 
با به ثمر رساندن 1۸ گل عنوان آقای گلی این 

رقابت ها را از آن خود کرد.

۱57 گل در 3۰ بازی لیگ فوتسال استان ثبت شد

قهرمانی »پیشگامان«
گزارش ورزشی

رقابت 65 ورزشکار در مسابقات پرورش اندام

حسین قربانی – 65 ورزشکار 
16 تیم  پرورش اندام در قالب 
از استان های خراسان رضوی، 
و  سیستان  و  جنوبی  خراسان 
بلوچستان در بیرجند به رقابت 
به گزارش خبرنگار  پرداختند. 

ما یکی از داوران با تاکید بر این که مسابقات در سطح بالا با آمادگی زیاد 
ورزشکاران برگزار شد، گفت: ورزشکاران بدنسازی خراسان جنوبی نسبت به 
گذشته پیشرفت خیلی خوبی دارند و با پشتکار بیشتر و حمایت مسئولان به طور 
قطع در میدان های قهرمانی کشور خواهند درخشید.دبیر هیئت بدنسازی و 
پرورش اندام استان نیز با بیان این که این رقابت ها به مناسبت چهلمین سالگرد 
پیروزی انقلاب برگزار شد گفت: برای دومین بار است که مسابقات بدنسازی 
با این کیفیت در استان برگزار می شود. »محتشمی« با اشاره به حضور داوران 
بین المللی و رشد تیم ها افزود: ورزشکاران شهرستان های طبس، نهبندان، 
فردوس، بشرویه، بیرجند و قاینات در این رقابت ها با دیگر حریفان مسابقه 
دادند. به گفته وی بعضی از شرکت کنندگان قهرمانان کشور بودند و حدود 
دو هزار تماشاگر در سالن حضور یافتند و قرار است دو بار در سال این رقابت 
ها به میزبانی خراسان جنوبی برگزار شود. وی با اشاره به مشکل نبود خوابگاه 
ورزشی ادامه داد: با اعلام آمادگی شهرستان ها حاضریم این رقابت ها به 
میزبانی آن ها برگزار شود.کهنسال رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام 
استان هم گفت: این مسابقات با کیفیت خیلی خوبی برگزار شد و امیدواریم در 
رقابت های آینده به سطح کشوری نزدیک تر شویم و ورزشکاران استان بتوانند 

روی سکوهای قهرمانی کشور بایستند.

نایب قهرمانی استان درلیگ تریال کشور

حسینی- تیم شهرداری بیرجند، 
های  رقابت  در  استان  نماینده 
میزبانی  به  که  کشور  تریال  لیگ 
خراسان جنوبی انجام شد، عنوان 
نایب قهرمانی این مسابقات را از 
آن خود کرد. به گزارش خبرنگار 
ما طی روزهای پنج شنبه و جمعه 

گذشته، بیرجند میزبان رقابت های لیگ تریال کشور بود که با حضور مدعیان 
این رشته در کشور برگزار می شد. این رقابت ها در یک محوطه ورزشی متعلق 
به شهرداری در حاشیه بولوار سجاد برگزار شد.به گزارش خبرنگار ما در حالی 
که تماشاگران زیادی داخل و بیرون از محوطه حضور داشتند، دوچرخه سواران 
با عبور از موانع سخت، تمرکز و تکنیک خود را به نمایش گذاشتند و لحظه های 
هیجان انگیزی را برای حاضران به وجود آوردند. رئیس هیئت دوچرخه سواری 
استان گفت: با همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بیرجند و 
دیگر دستگاه ها و البته تلاش شبانه روزی دوچرخه سواران توانستیم این پیست 
را برابر استانداردهای جهانی برای برگزاری مسابقات آماده کنیم که به اذعان 
مسئولان برگزاری و ناظر فدراسیون، بهترین پیست نه فقط در ایران که حتی در 
آسیاست. »علوی« افزود: در آینده نزدیک درخواست میزبانی اردوی تیم ملی را 
خواهیم کرد و اگر فدراسیون بتواند میزبانی مسابقات آسیایی را بگیرد، پیگیر 
خواهیم بود که به میزبانی خراسان جنوبی انجام شود. به گفته وی، در این رقابت 
ها 33 ورزشکار در قالب 9 تیم از سراسر کشور شرکت کردند که همه آن ها از 

نخبگان این رشته در کشور و حتی آسیا هستند.

زهرایی – تیم هندبال شرکت زغال سنگ پروده 
طبس در آخرین هفته از دور گروهی رقابت های 
لیگ یک کشور با یک برد قاطع مقابل حریف خود 
به عنوان صدرنشین، به دور نهایی مسابقات صعود 
کرد. به گزارش خبرنگار ما عصر جمعه گذشته 
نماینده استان در رقابت های لیگ دسته یک 
هندبال کشور در سالن پنجم اردیبهشت طبس، 
میزبان نماینده خمینی شهر اصفهان بود که موفق 

شد با نتیجه قاطع 36 بر 25 حریف خود را از پیش 
رو بردارد و صعود خود را به دور نهایی مسابقات 
جشن بگیرد. بر اساس این گزارش در نیمه اول 
بانوان برای تماشای این دیدار در سالن حضور 
داشتند که در نیمه دوم بنا به تصمیم مسئولان 
مربوطه از سالن بیرون رفتند و آقایان حاضر به 
نشانه اعتراض به این اقدام سالن را ترک کردند و 

در نیمه دوم تماشاگری در سالن حضور نداشت.

مسئول کمیته فوتسال هیئت 
فوتبال استان :برگزاری منظم 

باعث شده است که هم در 
بخش فنی تیم ها، هم مربیان 
و هم داوران شاهد روند رو به 

رشدی باشیم

خبر ویژه 

صعود مقتدرانه »زغال سنگ طبس« 


